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ПРОТОКОЛ №  126
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                         17.09.2019
                                                          09.30
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії 

Петрочук К.П.- секретар комісії
Бойко П.П. - член комісії  

Яручик М.О. - член комісії

Балицький С.І. - член комісії

Запрошені:       
Надточій А.В. - депутат міської ради
Карабан Л. В. – начальник управління капітального будівництва
Туз В. В. – начальник управління містобудування та архітектури
Рибай Н.А. – начальник управління розвитку підприємництва та реклами

Лисак О. В. – начальник відділу екології

Степанов В.П. – начальник управління транспорту та зв’язку
Мельник В. Ф. – заступник директора з комерційних питань ДКП «Луцьктепло».
Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань 
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
Звернення
       1. Звернення гр. Губалюк Л.В., щодо з’ясування питання видачі
містобудівних умов ТОВ «Єкопрод».

          2. Звернення голови правління СТ «Промінь» гр. Черкавського С.М. та голови правління СТ «Калина» гр. Касянчука О.А.. щодо розгляду питання транспортного сполучення садових товариств з містом Луцьк.

3. Клопотання директора ПП «Лакрохолдінг» щодо надання згоди на будівництво приміщення котельні за адресою: вул. Мамсурова 10б та будівництва окремого навісу для зберігання матеріалів та провести благоустрій території.

Загальні проекти рішень

4/49. Про Концептуальні основи порядку розміщення та розвитку зовнішньої реклами у місті Луцьку.

Доповідає: Рибай Наталія Антонівна – начальник управління розвитку підприємництва та реклами
5/55. Про передачу майна Державного комунального підприємства «Луцьктепло».

Доповідає: Скорупський Іван Анатолійович – т.в.о. директора ДКП «Луцьктепло»

6/56. Про визначення меж скверу на вул. Прогресу (між буд. № 1, № 4, № 7, № 8).

Доповідає: Лисак Оксана Віталіївна – начальник відділу екології

7/57. Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ПрАТ «Луцьксантехмонтаж № 536».

Доповідає: Карабан Леонід Васильович – начальник управління капітального будівництва

Проект рішення міської ради, що пропонується внести постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження

      8.  Про надання дозволу на розробку  проекту детального плану території                     

в межах вулиць Гордіюк, Гущанської та Єршова у місті Луцьку.
Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович‑ начальник управління містобудування та архітектури
       9.  Про розгляд звернення  «Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТОВ «ТРИ Л».
      Доповідає: Карабан Леонід Васильович – начальник управління капітального будівництва

      10. Різне.

           Виступив: Балицький С.І. - член комісії, який вніс пропозицію включити до порядку денного комісії  питання № 10. «Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  міста ПрАТ «Луцький домобудівельний комбінат».
Головуючий: Ставлю на голосування озвучену пропозицію.
Голосування: «за» - 4
                    «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Вирішили: підтримати.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому із зміною.
Голосування: «за» - 5
                    «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому із зміною.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
          2. Звернення голови правління СТ «Промінь» гр. Черкавського С.М. та голови правління СТ «Калина» гр. Касянчука О.А.. щодо розгляду питання транспортного сполучення садових товариств з містом Луцьк.

     Слухали: Степанова В.П. – начальника управління транспорту та зв’язку, який ознайомив присутніх щодо цієї ситуації.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
· взяти до відома дану інформацію;

· рекомендувати управлінню транспорту та зв’язку та відділу секретаріату підготувати відповідь по суті вказаного звернення та інформувати заявників з додаванням відповідних документів щодо вирішення зазначеного питання.

Голосували: «за» - 6
                          «проти» - 0


                                  «утримались» -0     
Вирішили: 
· взяти до відома дану інформацію;

· рекомендувати управлінню транспорту та зв’язку та відділу секретаріату підготувати відповідь по суті вказаного звернення та інформувати заявників з додаванням відповідних документів щодо вирішення зазначеного питання.
Рішення прийнято.
       1. Звернення гр. Губалюк Л.В., щодо з’ясування питання видачі
містобудівних умов ТОВ «Єкопрод».

Слухали: Козюру А.Г., голову комісії, який ознайомив  присутніх з вказаним зверненням.
Виступили: Корнелюк О.М., Губанюк Л.В. – заявники, щодо питання зазначеного у звернені.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., та Петрочук К.П. котрі запропонували:
направити звернення на розгляд до управління державної архітектурно-будівельної інспекції у Волинській області щодо даного питання та про результати його розгляду та прийняті рішення стосовно скасування видачі містобудівних умов за адресою : вул.Привокзальна,1, повідомити постійну комісію міської ради. 
Голосували: «за» - 6
                          «проти» - 0


                                  «утримались» -0     
Вирішили: направити звернення на розгляд до управління державної архітектурно-будівельної інспекції у Волинській області щодо даного питання та про результати його розгляду та прийняті рішення стосовно скасування видачі містобудівних умов за адресою : вул.Привокзальна,1, повідомити постійну комісію міської ради. 
Рішення прийнято.
3. Клопотання директора ПП «Лакрохолдінг» щодо надання згоди на будівництво приміщення котельні за адресою: вул. Мамсурова 10б та будівництва окремого навісу для зберігання матеріалів та провести благоустрій території.

Слухали: Кухарчука Б.М. -представника ПП «Лакрохолдінг» щодо цього питання.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який запропонував: доручити управлінню містобудування та архітектури підготувати на чергове засідання комісії відповідний проект рішення щодо вказаного питання для внесення його до порядку денного пленарного засідання 63-ї сесії міської ради.
Голосували: «за» - 6
                          «проти» - 0


                                  «утримались» -0     
Вирішили: доручити управлінню містобудування та архітектури підготувати на чергове засідання комісії відповідний проект рішення щодо вказаного питання для внесення його до порядку денного пленарного засідання 63-ї сесії міської ради.
Рішення прийнято.
Загальні проекти рішень

4/49. Про Концептуальні основи порядку розміщення та розвитку зовнішньої реклами у місті Луцьку.

Слухали: Рибай Наталію Антонівну – начальника управління розвитку підприємництва та реклами,  яка ознайомила присутніх з цим проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Є.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який вніс пропозицію в пункті 3.4 вказаного проекту рішення виключити: «(крім можливого випадку розміщення конструкції в охоронних зонах підземних комунікацій, за погодженням власників інженерних мереж, з декоративним оформленням)».
 Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

          Вирішили: підтримати пропозицію. 

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення 

«Про Концептуальні основи порядку розміщення та розвитку зовнішньої реклами у місті Луцьку» із внесеною зміною за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення 

«Про Концептуальні основи порядку розміщення та розвитку зовнішньої реклами у місті Луцьку» із внесеною зміною за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
5/55. Про передачу майна Державного комунального підприємства «Луцьктепло».

Слухали: Мельник Віктор Федорович – заступник директора з комерційних питань ДКП «Луцьктепло»,  який ознайомив присутніх з цим проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Є.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який зазначив, що у даному проекті рішення допущено помилки. Тому вніс пропозицію привести проект рішення у відповідність, а саме прописати правильно за якими ЖКП закріпляються майно відповідно до адрес.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення 

«Про передачу майна Державного комунального підприємства «Луцьктепло» із внесеною зміною за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення 

«Про передачу майна Державного комунального підприємства «Луцьктепло» із внесеною зміною за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
6/56. Про визначення меж скверу на вул. Прогресу (між буд. № 1, № 4, № 7, № 8).

Слухали: Лисак Оксану Віталіївну – начальника відділу екології,  яка ознайомила присутніх з цим проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про визначення меж скверу на вул. Прогресу (між буд. № 1, № 4, № 7, № 8)” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про визначення меж скверу на вул. Прогресу (між буд. № 1, № 4, № 7, № 8)” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
7/57. Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ПрАТ «Луцьксантехмонтаж № 536».

Слухали: Карабана Леоніда Васильовича – начальника управління капітального будівництва,  який ознайомив присутніх з цим проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ПрАТ «Луцьксантехмонтаж № 536»” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “ Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ПрАТ «Луцьксантехмонтаж № 536» ” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
Проект рішення міської ради, що пропонується внести постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження

      8.  Про надання дозволу на розробку  проекту детального плану території                     

в межах вулиць Гордіюк, Гущанської та Єршова у місті Луцьку.    
Слухали: Туза Веніаміна Веніаміновича‑ начальника управління містобудування

 та архітектури,  який ознайомив присутніх з цим проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 63-ї сесії міської ради проект рішення “Про надання дозволу на розробку  проекту детального плану території  в межах вулиць Гордіюк, Гущанської та Єршова у місті Луцьку ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 63-ї сесії міської ради проект рішення “Про надання дозволу на розробку  проекту детального плану території  в межах вулиць Гордіюк, Гущанської та Єршова у місті Луцьку ” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
 9.  Про розгляд звернення  «Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ТОВ «ТРИ Л».
Слухали: Карабан Леонід Васильович – начальник управління капітального будівництва,  який ознайомив присутніх з цим питанням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни. Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати управління капітального будівництва підготувати відповідний проект рішення для розгляду на черговому засіданні комісії та для внесення його на розгляд пленарного засідання 63-ї сесії міської ради.
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати управління капітального будівництва підготувати відповідний проект рішення для розгляду на черговому засіданні комісії та для внесення його на розгляд пленарного засідання 63-ї сесії міської ради.
Рішення прийнято.  
        10. «Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  міста ПрАТ «Луцький домобудівельний комбінат».

Слухали: Балицького С.І. – члена комісії, який ознайомив присутніх з цим проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О., Надточій А.В. – депутат міської ради.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни. Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., поставив на голосування наступну пропозицію: «Хто за те, щоб підтримати даний проект рішення?»
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -1
Вирішили: пропозицію підтримано.    

Рішення прийнято.  
Голова комісії                                                                                А. КОЗЮРА
Секретар комісії                                                                          К. ПЕРТОЧУК
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